Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № гГ-Ус-? - /7

О признании утратившим силу постановления
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 06.04.2024 № 534-п
«Об утверждении графика ответственных дежурных
на весенне-паводковый период 2024 года»

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 06.04.2024 № 534-
п «Об утверждении графика ответственных дежурных на весенне-паводковый
период 2024 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http:// sorochinsk5 6 .ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева